
  
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ - Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n, Centro – CEP: 64.898-000 - Tel.: (089) 3532-0222                                                     
Emil: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com  -   www.pajeudopiaui.pi.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N° 002/2019 

Processo Administrativo nº 0.010.002.410/2019 

TIPO: MENOR PREÇO 

 

 

OBJETO: Contratação dos serviços de limpeza pública, incluindo coleta domiciliar, varrição 
de ruas e logradouros públicos, pintura de meio e poda de árvores para atender as 
necessidades do Município de Pajeú do Piauí, conforme especificações contidas no Termo 
de Referência e Edital. 
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 377.311,68 (trezentos e setenta e sete mil e trezentos e 
onze reais e sessenta e oito centavos) 
 
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO 
 
DATA DA SESSÃO: 03 de janeiro de 2019. 
 
HORÁRIO: às 08:30 horas. 
 
LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Sala da Comissão 
Permanente de Licitações na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Maria Ribeiro 
Antunes, s/n, Centro de Pajeú do Piauí, mediante apresentação de 1 CD ou pen drive. Mais 
informações: pelo telefone (089) 3532-0222 ou através do E-mail: 
gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com. 
 
 

 
Pajeú do Piauí-PI, 18 de dezembro de 2019. 

 
 

Maria do Socorro Silva Martins Moura 
Presidente CPL-PMPPI 

 
Visto: 
 
 
Sebastiana Vieira de Carvalho 
Prefeita de Pajeú do Piauí  
 

mailto:gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com


 

 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ - Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n, Centro – CEP: 64.898-000 - Tel.: (089) 3532-0222                                                     
E-mail: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com -   www.pajeudopiaui.pi.gov.br 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
 
RFE- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 006/2019 
Processo Administrativo nº 0.010.002.410/2019. 
 

 
O Município de PAJEU DO PIAUI -PI, por intermédio da Pregoeira da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL comunica aos interessados que, em face de erro de 
digitação, faz-se necessário proceder a seguinte ERRATA:  
 
Nos termos extrato de contratos das empresas: 
 
ONDE SE LÊ: 
 

TOMADA DE PREÇO N° 002/2019 

  
LEIA-SE: 
 

TOMADA DE PREÇO N° 006/2019 

 
 
 

 
Pajeú do Piauí-PI, 19 de dezembro de 2019. 

 
 

Maria do Socorro Silva Martins Moura 
Pregoeira CPL/PMP-PI 

Visto: 
 
Sebastiana Vieira de Carvalho 
Prefeita de Pajeú do Piauí-PI 


